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Intellego informerar om apportemission och 
betalning till Daro Group

Intellego Technologies AB (publ) (”Intellego” eller ”Bolaget”) informerade i december 2022 om 
förvärvsvillkoren gällande brittiska Daro Group (”Daro”) och meddelar nu att nästa del av 
betalningen kommer att ske inom kort.

Som tidigare kommunicerats ska en del av betalningen för Daro göras i Intellego aktier. Dessa 
aktier ska motsvara ett värde om 1,5 miljoner GBP. Antalet nya aktier som detta innebär beror på 
Intellegos aktiekurs och beräknas på 20 dagars viktat medelvärde, VWAP, fram till och med 4 maj 
2023.

Förutom aktierna kommer Intellego också att betala 0,5 miljoner GBP i kontanter till Daro samtidigt 
som aktierna förs över, vilket finansierades genom den senaste riktade emissionen som Bolaget 
gjorde.

Samtliga aktier som nyemitteras omfattas av en lock up-period på 2 år från emitteringsdatumet.

Som tidigare kommunicerat kommer Intellego också att göra två kontantbetalningar till Daro, dels i 
januari 2024 på 1,25 miljoner GBP, dels i januari 2025 på 0,75 miljoner GBP. Dessa betalningar 
kommer Intellego att kunna göra från befintlig kassa.

Daro kan också erhålla en tilläggsköpeskilling om de uppnår vissa tillväxtmål. Tillväxtmålet är att 
Daro ska uppnå en vinst om minst 1,5 miljoner GBP, på årsbasis, inom 5 år. Även denna betalning 
kommer Intellego att kunna göra från befintlig kassa.

Tidigare kommunicerat om förvärvet:
Intellego expanderar i UK genom förvärv av Daro Group
Intellego informerar om preliminära förvärvsvillkor av Daro Group

Kontakter

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Claes Lindahl, vd Intellego Technologies AB
E-post: claes.lindahl@intellego-technologies.com
Telefon: +46 735 344 634

https://intellego-technologies.com/mfn_news/intellego-expanderar-i-uk-genom-forvarv-av-daro-group/
https://intellego-technologies.com/mfn_news/intellego-informerar-om-preliminara-forvarvsvillkor-av-daro-group/
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Om oss

Intellego Technologies utvecklar och tillverkar färgindikatorer som visar effekten av bestrålning 
med bland annat osynligt ultraviolett ljus, UV-ljus. Färgindikatorer används globalt inom till 
exempel desinfektionsbranschen, solskyddsindustrin och tillverkningsindustrin. Intellegos 
indikatorer har utvecklats från bolagets patenterade fotokromatiska bläck vilket kan anpassas till 
olika våglängder av ljus och olika tillämpningsområden inom en mängd olika industrier. Intellego 
Technologies grundades 2011, har huvudkontor i Stockholm och är noterat på Nasdaq First North 
Growth Market.
 
Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market Stockholm är Erik Penser Bank AB.

Intellegos webbplats https://intellego-technologies.com/sv/

Prenumerera på Intellegos pressutskick: https://intellego-technologies.com/sv
/pressmeddelanden/

Intellego på Twitter: https://twitter.com/IntellegoT
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